—１—

 东  南  大  学   文   件

校发„2019‟171 号

关于表彰 2019 届优秀硕士毕业生的决定

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：

在我校 2019 届硕士毕业生中，涌现出一批思想政治素质合

格、学习成绩优异、科学研究突出、社会工作积极的优秀毕业生。

根据《东南大学研究生奖励办法》，在各学院推荐的基础上，经学

校审核公示，决定授予常成等 338名硕士研究生 2019届“优秀硕

士毕业生”的称号，现予公布表彰。

希望受表彰的研究生能够珍惜荣誉，在今后的工作和学习中

继续发扬“止于至善”的校训精神，争做具有家国情怀和国际视

野、担当引领未来和造福人类的领军人才。希望全体毕业生以受

 —２—

表彰的研究生为榜样传承东大人“以科学名世 以人才报国”的崇

高理念，为实现中华民族伟大复兴的中国梦作出贡献。

附件：东南大学 2019届优秀硕士毕业生名单

    东南大学

                           2019年 6月 24日

（主动公开）

—３—

附件

东南大学 2019 届优秀硕士毕业生名单

建筑学院（22人）

150002 常  成 160017 叶  璇 160024 王  惠

160042 吴泽宇 160053 姚  炜 160060 赵胜波

160063 邓慧弢 160077 傅文武 160080 胡  蝶

160101 乔炯辰 160107 孙  青 160111 唐  松

160116 王亚元 160123 武  玥 160145 杜昕睿

160155 吴  舒 160156 应  媛 160162 俞  昊

160182 陈碧娇 160194 陈翰文 160195 施一峰

160200 樊益扬

机械工程学院（16人）

140195 刘宗涛 160220 蔡子秋 160226 韩  硕

160228 华海涛 160240 刘  洋 160259 王佳俊

160276 余文斌 160277 张德明 160280 张  杰

160282 张帅帅 160304 王  沛 160311 莫志杰

160314 陈  毅 160333 代志永 160339 李  盛

160359 董莹莹

能源与环境学院（22人）

160376 方振旅 160377 冯  璇 160381 顾家辉

 —４—

160384 霍晓东 160387 李  巧 160419 许志康

160424 虞  然 160426 张  将 160455 刘旭婷

160458 钱丛昊 160462 王  晨 160479 郭  珊

160481 刘  文 160484 潘雨婷 160486 湛长丰

160487 诸葛阳 160511 邱君君 160546 仇  超

160567 李  娜 160577 李江通 160585 白  璐

160594 汪  莲

信息科学与工程学院（30人）

140559 魏  睿 140650 王嘉频 150785 庄  莹

160601 何  蕾 160612 刘  缘 160620 胡  博

160627 陆倩云 160631 邵  函 160634 陶明翠

160638 邹冰清 160670 储良煜 160678 李骁敏

160688 申怡飞 160690 田  原 160696 杨  超

160734 张亚苹 160743 邓亭强 160744 丁嘉莹

160748 李  蕊 160751 刘婷薇 160752 刘  袁

160758 张  琳 160771 夏  添 160773 孙一博

160830 王曼丽 160851 王天奇 160853 吴梦婷

160888 景天琦 160892 孙旭耀 160895 徐煜耀

土木工程学院(19人)

160930 郑晨一 160933 沈  月 160945 王桂伦

160949 戴成龙 160950 杜  利 160961 刘  杨

160981 姚程渊 160988 周  警 160998 任  普

—５—

161007 冯升明 161019 张嘉晖 161047 唐  甜

161085 沈  浩 161089 孙春丽 161124 朱浩樑

161162 唐美玲 161165 吴洪樾 161172 张苏楠

161176 刘  笑

电子科学与工程学院（13人）

161200 袁玉芬 161202 刘天宇 161218 吴  浩

161220 韩昱霄 161242 孙  卿 161247 许文婷

161255 闫隆鑫 161257 朱诚诚 161264 陈春妃

161273 王甫锋 161274 王  沁 161321 仝  飞

161329 徐意仁

数学学院（3人）

161344 李  莉 161362 常丽策 161366 梁晓洁

自动化学院（13人）

161383 黄  林 161386 蒋立沫 161387 李  艺

161390 陆震宇 161395 孙启明 161398 王  玲

161400 王兆嘉 161405 张玲玲 161416 郭逸凡

161438 易善超 161454 冯  炽 161470 吴  凯

161472 余林威

计算机科学与工程学院（12人）

141450 党一菲 161516 林  亚 161518 罗  骞

161543 朱力行 161544 朱雪林 161553 李云昊

161571 宋  玉 161572 苏  凯 161574 吴  璇

 —６—

161576 叶华健 161585 钱  颖 161593 杨  扬

网络空间安全学院（1人）

161560 郑飞飞

物理学院（3人）

161651 周  义 161655 陈  月 161657 荆启华

生物科学与医学工程学院（12人）

161702 盛梦颖 161706 吴  琳 161728 蒋建慧

161730 郑  巧 163621 信疏桐 163625 贾春平

163882 郭慕依 163884 段梦沁 163890 鲍琰雯

163910 花  蕊 163914 周  玥 163926 刘坤良

材料科学与工程学院（9人）

161742 凌  灏 161748 沈田甜 161749 孙  超

161782 李旭敏 161788 陈  岗 161794 柴文柯

161796 王  丹 161802 李  杨 161830 潘家怡

经济管理学院（19人）

161851 彭圆圆 161856 王宇轩 161860 朱雨婷

161863 林晓凤 161867 陈苔菁 161888 苏煜霖

161898 章志峰 161931 李  昕 161940 史文瑾

161941 孙筱霞 161942 王  杰 161947 张  亮

161972 陈静然 161979 杨  帆 161980 易兆强

161988 李宏伟 161990 汪官镇 161992 张新伟

162003 施艳萍

—７—

经济管理学院 MBA中心（16人）

162033 黄婉秋 162034 蒋  丽 162044 李  璞

162061 钱  呈 162067 眭  萱 162092 吴晓雯

162097 向  君 162099 肖  妍 162105 薛宇翔

162112 尤新年 162113 于  欢 162117 张曼琳

162126 周爱华 162135 曹歆汝 162143 江宗满

162145 李  佳

电气工程学院（13人）

162198 段向梅 162207 李  晖 162210 刘梦佳

162223 魏晓婧 162237 朱  妍 162242 曾  成

162248 尹宏源 162267 曹水晶 162271 陈  雯

162273 葛浦东 162282 刘  杰 162292 唐爱慧

162316 舒万韬

外国语学院（3人）

162336 陆孙男 162349 张  晨 162354 蓝  博

化学化工学院（15人）

162376 梁秀丽 162406 朱红允 162410 王彦云

162412 李海芳 162421 蒋积菲 162434 赵凯歌

162440 胡赛春 162446 杨海涌 162451 王冰冰

162458 孙  凯 162468 袁绅豪 162470 李春慧

162478 王华政 162480 须  立 162481 叶康伟

交通学院（23人）

 —８—

162520 陈顺达 162524 刘志祥 162547 张  慧

162566 陈  忠 162574 季欣凯 162575 蒋常嘉

162581 李  瑞 162586 卢慕洁 162596 徐  特

162597 杨  博 162600 姚泽恒 162620 马静雯

162622 欧阳滢 162625 孙  悦 162640 杜明洋

162647 曹凯鑫 162665 杜则行 162673 李国强

162684 徐  磊 162687 杨  鸣 162697 于亚南

162715 杜树樱 162727 丁红亮

仪器科学与工程学院（4人）

162740 范时秒 162758 唐心宇 162761 王  璞

162771 袁昌旺

法学院（6人）

162842 蔡  燊 162849 俞梦丹 162855 董亚男

162862 周苏湘 162869 王梦瑶 162894 周维栋

生命科学研究院（2人）

162914 崔鹏飞 162939 李凯月

公共卫生学院（6人）

162961 吴晓丽 162971 杨  圣 162985 郭浩然

162992 李瑞仙 163002 王  否 163009 陈一佳

医学院（15人）

142905 吴菲菲 163082 张甜甜 163102 顾雨铖

163109 黄金健 163114 焦  娇 173656 卓华威

—９—

163184 赵福英 163192 赵  冉 163193 陈雅筝

163198 汪佳琦 163205 贾金芳 163220 杨  霞

163222 陈亚玲 163223 于星星 173619 王  倩

马克思主义学院（2人）

163227 孙月月 163233 魏海华

人文学院（10人）

163250 沈宝钢 163260 张宇辉 163267 胡嵩雯

163273 葛晓青 163284 吴  赟 163305 张  虹

163308 吕玉洁 163310 司雨桐 163316 张  甜

163323 吕少波

艺术学院（5人）

163362 李旭丹 163372 吴  婷 163393 张  婧

163395 章雅玙 163410 王  玥

苏州联合研究生院（14人）

163509 吴颖真 163541 雷心悦 163559 朱化梅

163561 陈嘉颖 163571 孙  磊 174018 何雨寒

174019 刘浛洲 174035 杜霖铱 174063 刘建航

174065 盛  皓 174071 杨静怡 174086 汤代群

174097 张一唯 174210 陈  天

软件学院（1人）

163688 应雨婷

微电子学院（9人）

 —１０—

163757 薛永彬 163766 田江江 163769 夏梦雯

163770 徐文娟 163773 赵  洋 163826 戴鹏飞

163833 余晶晶 163848 张广超 163872 李国栋

抄送： 各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，工会、团委。

 东南大学校长办公室                 2019年 6月 24日印发